

[illegible]

مسی به درهای خروج PSG نزدیک شد

ایران: نشریه گل فاش کرد که فوق ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن در تابستان این تیم را ترک خواهد کرد. سایت گل در گزارشی عنوان کرد که لیونل مسه در تابستان پاریس را می بیند و شاید به تیم یه راه می کند. آرژانتینی در پاری سن ژرمن بمباد. این در حالی است که در روزهای اخیر در پی نتایج نامید چند تیم مدعی همچون حذف از لیگ قهرمانان اروپا، هواداران PSG مسی را در سبیل انتقاد داشتند و بارها او را هو ظاهر اختلاف بین طرفین به وجود آمده است. این فوق ستاره که سال آخر قراردادش را سپری می کند، شاید دو پرو پانس خواهد ماند. طبق ادعای گل مسوولان پاریسی تصمیم گرفتند که مسی را رها در صورتی چم گیری از قراردادش را کم کنند.

سه روایت درباره یک بخشش؛

«امیر حسین زارع» باز گشت



شود که این موضوع خوب نیست، این حرکت را تأیید نمی‌کنم بلکه در ورزش فشار تمرین‌ها بسیار زیاد است و شاید یک ورزشکار کاری کند که پس از آن بیشیمان شوند. پس از این‌ها برافاصله‌ها دیگر درادر آغوش گرفتند و آن دوملی پوش از یکدیگر غذر خواهی کردند. کاوه با اشاره به اینکه تصمیم در خصوص بازگشت زارع به تصمیم کادرفنی بستگی دارد، گفت: نباید حریف در کار باشد، اگر بخوردی صورت می‌گیرد به صورت تنبیهی باید باشد، به

طو حتم امیر حسین زار دوباره به تهرین تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در چرخه نهایی انتخابی تیم ملی باز خواهد گشت. **تصمیم گیری با کادر فنی است**

سخنگو فدراسیون کشتی گفت: تصمیم گیری در مورد خطای انضباطی امیر حسین زار کشتی گیر سنگین وزن تیم ملی کشتی آزاد با کادر فنی است.

محمدابراهیم امامی یک روز قبل در مورد اتفاق پیش آمده در اردو تیم ملی کشتی

بهترین بازیکن پرسپولیس در سال ۱۴۰۱ انتخاب شد

پیشکسوتان پرسپولیس در نظرسنجی تازه‌ای به انتخاب بهترین بازیکن سال دروازه‌بان پرسپولیس با کسب بیشترین آرا به عنوان بهترین بازیکن راز از آن خود کرد. تیم فوتبال پرسپولیس اسامی هم مانند فصول قبل یکی از مدعیان اصلی کسب بیشترین آرا، سرخیوشان در سال ۱۴۰۱ با وجود اینکه جامی کسب نکرده، اما جزو مدعیان بودند.

در این بین علیرضا بیروند با کسب بیشترین آرا به عنوان بهترین بازیکن سال انتخاب شد.

در این نظرسنجی به ترتیب اولویت کارشناسان به بازیکنان از پنج امتیاز، به بازیکن دوم ۴ امتیاز و به بازیکن سوم یک امتیاز تعلق گرفت.

در این نظرسنجی بیروند با کسب ۲۸ امتیاز بهترین بازیکن سال پرسپولیس انتخاب شد. محمد عمری با ۲۳ امتیاز در جایگاه دوم و مرتضی پورعلی گنجی با ۱۲ امتیاز سوم این نظرسنجی را گرفت.

خبر

نقل انتقالات جذاب عربستان

برای فصل آینده؛

مسی، بنزما و راموس

در رادار سعودی‌ها

تیم‌های عربستانی قصد دارند تا با خرید فوق‌ستاره‌های فوتبال جهان، نقل و انتقالات جذابی را برای لیگ حرفه‌ای کشورشان رقم بزنند. به گزارش ایرنا، لیگ حرفه‌ای عربستان بعد از انتقال کریستیانو رونالدو به النصر بیش از گذشته به چشم آمده است. پیوستن رونالدو به النصر عربستان باعث شده تا زمینه برای انتقال‌های دیگر مهیا شود و شایعات زیادی در رابطه با ستارگان بزرگ فوتبال جهان به وجود بیاید.

احتمال انتقال لیونل مسی و سرخیو راموس دو کاپیتان پیشین بارسلونا و رئال مادرید، لیگ عربستان وجود دارد. راموس به دلیل مصدومیت‌های متوالی در فصل گذشته قریب به پارس قرار گرفته و باشگاه فرانسیست تمديد قراردادش را ننشاند. لیونل مسی نیز حاضر به تمديد با پاریس‌ها نشده و مشکل اصلی دستمزد این بازیکن است و الهلال دستمزد نجومی ۴۰۰ میلیون دلاری برای او رباستاره آرژانتینی در نظر گرفته است. به گزارش روزنامه الیوم عربستان کريم بنزما با باشگاه الهلال به توافق نهایي پیدا کرده و با قراردادی دو ساله راهی این تیم خواهد شد. توجه به اینکه بنزما هنوز قراردادش را با رئال مادرید تمديد کرده به نوشته رسانه‌های عربی، احتمال دارد که بنزما با بنزما به توافق رسیده و اگر مشکلی به وجود نیاید او توافق بعد با پیرانه این تیم به میدان می‌رود. دنبال کردن صفحه اینستاگرام النصر، شایعات زیادی را درباره مارسلو مدافع چپ برزیلی به وجود آورد. او از زمان پیوستن به المپیکو فقط ۸ بار به میدان رفته و بعید به نظر می‌رسد حضور او در پونان، بیشتر از یک سال طول بکشد.

منبع: ایرنا

ورزش Sport | NasleFarda.net | چهارشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۲ | سال سی و دوم | شماره ۷۰۴۳ | ۵ آوریل ۲۰۲۳ | ۱۴ رمضان ۱۴۴۴ | ۴

آزاد و اخراج امیر حسین زارع از اردوی تیم ملی، اظهار کرد: درگیری امیر حسین زارع با کامران قاسم پور که از کشتی گران با اخلاق و عنوان دار ایران و جهان محسوب می‌شود و امسال نیز بعنوان بهترین کشتی گیر ایران شناخته شده است، پیش آمده که با توجه به جوانی کشتی گیران و هیچ‌نشدن وجود آمده در تمرینات و لاکتیکی کسبیدن های آن‌ها در برخی مواقع و خیلی کم در ورزش این اتفاق افتاد پیش می‌آید. امامی تصریح کرد: این حرکت زارع با ذکر جدی پیمان در ستارک سمرربی تیم ملی همراه بود و علی‌رغم غرضخواهی این کشتی‌گیر از کامران قاسم پور و کادر فنی، وی با توجه به چرخه انتخابی تیم ملی از اردو اخراج شده است. وی ادامه داد: البته هم خود امیر حسین زارع و هم پدر وی برای پیگیری این موضوع امروز صبح در فدراسیون حضور یافتند و امیر حسین زارع ضمن ندامت از اقدامی که انجام داده غرضخواهی نیز کرده است، امامی در مورد اخراج زارع تصریح کرد: ما به پند ۴ چرخه انتخابی تیم ملی و تأکید کادرفنی هرگونه بی‌انضباطی در اردوها منجر به خارج شدن کشتی‌گیر از چرخه می‌شود و در مورد زارع نیز تصمیم با کادرفنی است. فدراسیون کشتی منظر گزارش کادرفنی در مورد امیر حسین زارع است تا تصمیمات لازم در این زمینه اتخاذ و به اطلاع عموم رسانه‌ها شود. وی بیان کرد: در این خصوص پیمان در ستارک و کادرفنی در خصوص گزارش تصمیم‌گیری کرده و مطلب به اطلاع عموم خواهد رسید.

سه روایت دربار

«امیر حسین ز...



ع دقیقی از جزئیات آن ندارم
 حرکت را تأیید نمی‌کنم
 فشار تمرین هابیس
 ورزشکار کاری کند
 شوند پس از این بر
 رادر آغوش گرفتند
 یکدیگر عذرخواهی
 اینکه تصمیم در خ
 تصمیم کادرفنی به
 حذفی در کار باشد
 می‌گیرد به صورت

ع دقیقی از جزئیات آن ندارم
 همیشه
 نزارع و کامران قاسم‌پور به
 لاف می‌متعهد هستند و مطمئن
 این موضوع حل خواهد شد.
 پسر خوب کشتی و متعلق به
 ست.
 بیم ملی کشتی آزاد توضیح
 فانه در اینجا به نظر من سؤال
 ت که دنیا فضای مجازی
 بوده تا زارع از چرخه حذف

امیر حسین زارع دارنده مدال طلای جهان بو وزن المپیک که رسانه‌ها از درگیری او به عنوان اقدام «غیراخلاقی» یاد کرده بودند و از اردوی تیم کشتی آزاد کناره‌گذاشته شده بود، زیر نظر پیمان در دستکار تمرینات خود را در تهران ادامه می‌دهد.

پدر امیر حسین زارع در گفت و گو با خبرنگار ایران‌دار ساری اظهار داشت: جلسه دوست‌ستانی با حضور بنده، امیر حسین و آقای در دستکار و آقای مهربان بر گزار است. و خدا و شرک سوء تفاهم‌ها رفع شده است. عباس زارع اضافه کرد: به‌شکلی که برای امیر حسین در اردوی تیم ملی پیش آمده که آنچه که در رسانه‌ها اعلام شد به طور کامل متفاوت بود و به نظر بنده در این ارتباط بزرگنمایی شده است.

روی تصریح کرد: متأسفانه یکی از خبرگزاری‌ها بدون در نظر گرفتن جایگاه ورزش اول کشور اقدام به انتشار خبری مبنی بر درگیری امیر حسین در اردوی تیم ملی کرد که این خبر به هیچ عنوان نادرست نیست و شخص رئیس فدراسیون نیز خبرنگاری که این مشکل را بزرگنمایی کرده، از پیگیر ماجرا است. زارع گفت: این همه‌ها را شیطنت رسانه‌ای می‌دانم و خدا و شرک اکنون همانند گذشته براساس آنچه که فدراسیون کشتی اعلام می‌کند شرایط در اردوی تیم ملی کشتی آزاد ناعادی و امیر حسین به بار دوخته شده است.

امیر حسین پسر خوب کشتی و متعلق به این ورزش است

محسن کاوه مدیر تیم ملی کشتی آزاد در گفت و گو با ایرنا گفت: در زمان این اتفاق من در اردوی تیم جوانان در کرج بودم و به‌خاطر این خبرنگاری که در رسانه‌ها

[illegible][illegible]

کد ۴۱۳ برگ سبز خودرو پراید ۱۳۲ مدل ۱۳۸۷ به شماره انتظامی ایران ۷۸۴-۷۸۴ ط ۲۹ به شماره موتور ۳۴۰۶۸۰۳ شماره شاسی ۵۱۴۳۲۸۷۰۰۶۰۹۹ به نام جت اله جعفری خولجانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد ۴۲۴ برگ سبز، برگ کهنابی خودرو پراید تیپ جی تی ایکس ای به رنگ سفید ورغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۳۳۹۴۵۰۲ شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۹۴۳۶۰۸۵ به نام معین پورمسعود به شماره پلاک ایران ۴۳-۸۴۶-۷۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز، برگ کهنابی کامیونت نو سیستم نیسان تیپ ۲۴۰۰ به رنگ ای معمولی مدل ۱۳۷۸ به شماره موتور ۰۰۱۲۵۵۳۳ به شماره شاسی ۰۰۳۵۶۲۸۰۰ به نام روح اله ارباب به شماره پلاک ایران ۴۳-۵۱۵۵۱۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز، برگ کهنابی خودرو پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۶ به رنگ نوک مدادی متالیک شماره موتور ۱۸۴۳۳۵۳ به شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۵۲۹۶۳۰۵ به نام مهدی گیاهی برزکی به شماره پلاک ایران ۴۳-۴۴۲-۵۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد ۷۸۶ کارت هوشمند ملی، شناسنامه، کارت معافیت، گواهینامه پایه ۲ علی اکبر ساعی فرزند ناصر به شماره شناسنامه ۱۳۰۵ و کدملی ۲۰۲۰۲۹۴۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد ۷۸۱ شناسنامه عزت سلیمانی فر فرزند محمدیگ به کدملی ۴۵۰۰۱۳۵۶۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گواهینامه پایه ۳، کارت هوشمند سوخت، یمه نامه خودرو، کارت خودرو عبدالکریم رستمی فرزند صفرخان به کدملی ۴۵۰۰۴۹۴۴۰ و مدارک خودرو به شماره پلاک ۲۳۲-۵۵۶ ایران ۹۸ شماره موتور ۳۳۴۰۷۳۰ شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۹۴۳۶۳۰۸۵ خودرو پراید تفرقه ای به نام عبدالکریم رستمی مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گواهینامه پایه ۳ به اسم ابراهیم رستمی به کد ملی ۴۴۹۰۵۱۰۷۰۵
شناسنامه نیمه آلتونی فرزند علی به کدملی ۴۴۹۰۳۹۴۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

[illegible][illegible]